
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
Datum: 21. 11. 2023 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/431211/2023/HylF 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/441548/2023/HylF 

JID: MMULSSXWKTGKVX 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 

E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                        
Změna zadávací dokumentace č. 1 k  veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

„Technická, technologická a organizační podpora investora v před realizační fázi 

projektu Hoření 3083/13 II.“  

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 16. 11. 2023 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Technická, 

technologická a organizační podpora investora v před realizační fázi projektu Hoření 

3083/13 II.“, uveřejněnou dne 14. 11. 2023 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 

s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 

změnu zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 1:  

Dobrý den,  
 
obracím se na Vás se žádostí o vysvětlení Zadávací dokumentace k zakázce Technická, 
technologická a organizační podpora investora v před realizační fázi projektu Hoření 
3083/13 II vyvěšenou na profilu zadavatele.  
 
Ve Výzvě k podání nabídky na straně 4 v požadavcích na Profesní způsobilost v bodě b) 
uvádíte, že Dodavatel musí prokázat splnění profesní způsobilosti předložením: b) dokladu o 
oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (živnostenské 
oprávnění v rozsahu „Projektová činnost ve výstavbě“ a „Investorsko-inženýrská činnost“). 
Bohužel živnost „Investorsko-inženýrská činnost“ jsme v seznamu živností nenašli. 
 
Prosím tedy o upřesnění, jak živnostenské oprávnění v rozsahu „Investorsko-inženýrská 
činnost“ chcete vyžadovat, když tato živnost v seznamu živností neexistuje. 
 
Stejnou textaci dotazu jsme Vám pro jistotu poslali i na profil zadavatele k této zakázce. 
 
Předem děkuji za informaci a přeji pěkný den. 
 
S pozdravem 

 

Odpověď zadavatele č. 1:  

 

Zadavatel se omlouvá za tuto administrativní chybu, kdy chybně u dodavatelů požadoval 

živnostenské oprávnění v rozsahu („Investorsko-inženýrská činnost“). Místo této činnosti 

zadavatel požaduje živnostenské oprávnění v rozsahu („Poradenská a konzultační činnost, 

zpracování odborných studií a posudků“).  



 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
Zadavatel ke dni 21. 11. 2023 uveřejňuje na profilu zadavatele změněnou Výzvu. Tato změna 

se týká pouze Profesní způsobilosti v článku 5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace, 

kdy nově zadavatel požaduje živnostenské oprávnění v rozsahu „Projektová činnost ve 

výstavbě“ a „Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků“). 

Vzhledem k povaze změny zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou svou 

původní délku. Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 5. 12. 2023 v 9:00 hod. 

 
 
 
                                                                                                  
                                                                                           Bc. Filip Hýl v. r. 
                                                                           referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


